Usr: CESAR
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ago./2022 al 31/ago./2022

Fechay

hora de Impresién

i

0/sep./2022
01:55 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\

Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$2,008,676.90
$18,406.00
$3,491.00
$654.82
$9,382.09
$7,712,370.33
$32,386,453.12
$4,189,641.03
-$2,371,792.08

T~ $43957,2832T

$1,762,389.36
$121,699.13
$1,304,224.83
$45,400.00
$21,776,940.59
$9,472,396.42
$7,004,234.78
$2,469,998.10

— $43957,2832T
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